
UCHWAŁA NR  LXII/360/23 

RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu 

użytkowego  stanowiącego własność Gminy Pacanów 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy                        

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) 

Rada Miejska w Pacanowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym, na czas 

nieoznaczony, jednak nie dłużej niż do końca okresu zatrudnienia najemcy w Ośrodku- 

Zdrowia w Pacanowie, lokalu użytkowego- garażu o pow. 31,50 m2 usytuowanego                 

w budynku Ośrodka Zdrowia w Pacanowie przy ul. dr Antoniego Gałązki 11, na działce nr 

1315/2 o pow. 0,2787 ha.  

 

§2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Czub 


